
ZARZĄDZENIE NR 171/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia obsługi bankowej Banku PKO BP 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 381/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 
z dnia 26 marca 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. wdrożenia obsługi bankowej Banku PKO BP budżetu Gminy 
Miasto Szczecin oraz jej jednostek organizacyjnych w składzie: 

Przewodniczący: 

1) Urszula Rogacz - Zastępca Skarbnika Miasta, 

Zastępca Przewodniczącego: 

2) Dorota Pudło-Żylińska - Zastępca Dyrektora Wydziału Księgowości, 

Członkowie : 

3) Ewa Słodkowska- Dyrektor Biura Obsługi Urzędu, 

4) Krzysztof Gajewski - Dyrektor  Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

5) Ewa Pobikrowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Księgowości, 

6) Janusz Żyliński - Zastępca Dyrektora  Wydziału Informatyki, 

7) Żaneta Konczalska - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości, 

8) Beata Sobieraj - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości, 

9) Leonarda Szczygieł - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości, 

10) Anna Żołnowska - Kierownik Referatu w Wydziale Księgowości, 

11) Barbara Wojciechowska - Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki, 

12) Sławomir Klimek - Kierownik Referatu w Wydziale Informatyki, 

13) Anna Grabowska-Pieśla - Kierownik Referatu w Wydziale Oświaty, 

14) Bożena Paszkiewicz - Główny Specjalista w Wydziale Zarządzania Finansami Miasta, 

15) Adam Ciemniak - Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest wdrożenie obsługi bankowej Banku 
PKO BP obejmujące w szczególności: 

1) uruchomienie bankowości elektronicznej w Urzędzie Miasta oraz w jednostkach 
budżetowych Gminy Miasto Szczecin, 

2) utworzenie stanowisk kasowych w Urzędzie Miasta oraz Filii Urzędu, 

3) dostosowanie Zintegrowanego Systemu Informatycznego Finansowo Księgowego do 
nowej bankowości elektronicznej, 

4) koordynowanie procesu podpisywania umów produktowych z Bankiem PKO BP, 

Id: 0D29791A-1DD3-4C78-B16F-0E7FF1F1B2A3. Podpisany Strona 1



5) monitorowanie procesu informacyjnego dotyczącego zmiany rachunków bankowych 
Gminy Miasto Szczecin , w tym jednostek budżetowych Gminy. 

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1 Zarządzenia, zostaje powołany do dnia 31 lipca 2013 r 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0D29791A-1DD3-4C78-B16F-0E7FF1F1B2A3. Podpisany Strona 2




